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Tipo Gara  Cod. Gara

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

FEDERAZIONE
CICLISTICA
ITALIANA

ID Gara Cin Cod. Regionale

SARDEGNA

~ MTBXC |  Moo4

170887 | E | 18

Denominazione gara :

Tempo Impiegato

ORDINE D'ARRIVO cat. M2-

MARATHON DELLE TRE CASERME

02:48:31 Km 60,00

|Media 21,36 Km/h

Classe

ORe
r!' CONI

n° Societa

.~ RMX |

0642

Svoltasi a: CAPOTERRA il 24/03/2024

Corridori Iscritti n.:11

Corridori Partiti: 11

Arrivati:

1

Class

Num
Dors

Cod.UCI

Licenza

Cat

Cognome Nome

Societa

Cod.Soc.

Giri

Tempo

Best

1°

1023

10030639553

988977V

M2

PIRAS EROS

ASD DONORI BIKE TEAM

18C0703

02:48:31

48:30,7

2°

1024

10059755923

A124265

M2

SABA NICOLA

U.C. GUSPINI A.S.D.

1870551

02:56:29

56:29,4

3°

1022

10011698483

714593Q

M2

PILLAI ANDREA

2000 RICAMBI

18A0646

02:57:57

57:56,9

4°

1020

10121612924

A243149

M2

GULLERI ROBERTO

AQUASCAN BIKE ASD

18M0769

03:01:23

01:23,2

5°

1025

10033621392

A085536

M2

SCANU ALESSANDRO

MASBIKE TEAM NILS GRUPPPO ME

18Y0787

03:07:20

07:20,1

6°

1021

10048240205

A104277

M2

MUSI BARTOLOMEO

A.S.D. PUL.SAR.

18E0642

03:14:19

14:19,4

7°

1027

10053362411

A112649

M2

UCCHEDDU DANIELE

A.S.D. PUL.SAR.

18E0642

03:21:31

21:31.4

8°

1019

10032490738

A060668

M2

DESSI LUCA

KAREL SPORT

18Q0827

03:24:02

24:021

9°

1018

10032073335

A050269

M2

CONTI ANDREA

NURRI-ORROLI MTB A.S.D.

18W0681

03:28:43

28:43,1

10°

1026

10112772988

A219423

M2

TATTINICOLO

NURRI-ORROLI MTB A.S.D.

18W0681

03:43:28

43:28,0

1017

10032739403

A289611

M2

ANGIONI ANDREA

NURRI-ORROLI MTB A.S.D.

18W0681

03:43:38

43:38,2

12°

13°

14°

15°

16°

17°

18°

19°

20°

21°

22°

23°

24°

25°

26°

21°

28°

29°

30°

31°

32°

33°

34°

35°

36°

Dati forniti da MountainBike Sennori
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